

COTIZACION AGROEXPORT

ESTIMADO ING. JOSE GAONA:

CANTIDAD	PRESENTACIÓN	DESCRIPCIÓN	P.U.	SUBTOTAL
20	PIEZAS	VENDA 10CM	\$ 13.00	\$ 260.00
20	PIEZAS	VENDA 5X5CM	\$ 8.00	\$ 160.00
3	CAJA	VENDITAS AZULES CAJA 100PZS	\$ 395.00	\$ 1,185.00
15	PIEZAS	CINTA MICROPORE 2.5X5CM	\$ 19.00	\$ 285.00
1	PAQUETE	TOALLAS ALCOHOLADAS CAJA 100PZS	\$ 85.00	\$ 85.00
6	PIEZAS	MICRODACYN 120ML	\$ 205.00	\$ 1,230.00
2	PAQUETE	GASA 7.5X5 10PZS	\$ 15.00	\$ 30.00
1	SERVICIO	ENVIO A DOMICILIO	\$ 100.00	\$ 100.00
			TOTAL	\$ 3,335.00

LOS PRECIOS YA INCLUYEN IVA

COTIZACIÓN VÁLIDA AL 17 DE FEBRERO DE 2025

SALUDOS CORDIALES

Coretti Avila Barco